⁹ in MgPfTbTc; om. Ca

¹⁰ atque ap. *CaMgPfVo; om. Tb; et ap. Tc

¹¹ sacramentorum *AdBeMgPfTbVo; sacramentum Ca; sacrificiorum Tc

¹² nulli *CaMgPfTb; non illis Tc

¹³ et cal. CaMgPfTb; om. Tc

¹⁴ cognoscimus *CaMgPfTb; scimus Tc

¹⁵ pan. et vin. *CaPfTbTc; vin. et pan. Mg

¹⁶ -eat *AdMgPfTb; -et Tc; aliud offerri non lic. om. Ca

¹*Quod populis non debeat tradi² eucharistia intincta³*

Illud vero quod pro complemento communionis intinctam tradunt eucharistiam populis, nec hoc prolatum ex evangelio testimonium⁴ receperunt, ubi apostolis corpus suum et sanguinem commendavit. Seorsum enim panis, et seorsum calicis commendatio memoratur. Nam intinctum panem aliis Christum prebuisse⁵ non legimus, excepto illo tantum⁶ discipulo quem intincta buccella Magistri proditorem ostenderet, non que⁷ sacramenti huius institutionem signaret⁸. Nam quod de expresso botro, id est de uvarum granis populus communicat, valde est omnino confusum, sed si necesse fuerit botrus in calice⁹ comprimatur, et aqua¹⁰ misceatur, quia calix dominicus iuxta canonum preceptum vino et aqua permixtus debet offerri, quia videmus in aqua populum intelligi, in vino vero ostendi sanguinem Christi.

¹ Item add. SfTc, Idem add. Vo, om. CaMgPfTbVp

² tradi AdCaEaMgRaSfTbVm; dari PFTc

³ Quod - int. (om. Le) in mg. AdBeCaMgPfRaWc; in text as rubric Ad²EaLeRbTbTcVmVo(adding cxxxv); om. BdLc(no break)OaPtVpWd

⁴ prol. ex ev. test. CaMgPfTc; test. ex ev. prol. Tb

⁵ prebuisse *CaMgPfTc; dedisse Tb

⁶ tantum *CaMgPfTb; om. Tc

⁷ que *CaPfTbTc; quia Mg

⁸ signaret *CaMgPfTb; significaret Tc

⁹ -ice *CaPfTbTc; -icem Mg

¹⁰ aqua *CaMgPfTc; aquis Tb

[¹*Quid significet aqua, quid vinum aqua mixtum?*]²

Ergo cum in calice vino aqua miscetur³, Christo populus adunatur, et credentium plebs ei in quem credit copulatur et iungitur.⁴ Que copulatio et coniunctio aque et vini sic miscetur in calice Domini, ut mixtio illa non possit separari. Nam si vinum tantum quis⁵ offerat, sanguis Christi incipit esse sine nobis⁶. Si vero aqua sit sola, plebs incipit esse sine Christo. Ergo quando botrus solus offertur, in quo vini efficacia tantum⁷ demonstratur⁸, salutis nostre sacramentum negligitur quod aqua

¹ Item add. Tc, om. CaMgPfTb

² Quid - mixtum in mg. AdBeCaMgPfRaRb²SIWc; in text as rubric LeTcVm (for Vo see below); De missarum sollempnitate Vp; om. with no break BdLcOaPkPtSfTbWd; Ea lacks whole section

³ miscetur *CaMgPfTb; commiscetur Tc

⁴ Quid significet aqua, quid vinum aqua mixtum cxxxvi add. as rubric to new section Vo